ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИН
 ПАТĂРЬЕЛ                                     МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

 АДМИНИСТРАЦИЙĔ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАТЫРЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ЙЫШĂНУ

17.05.2023 ç.  №
Патăрьел ялě

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.05.2023 г. № 530
село Батырево

Об отмене постановления администрации Батыревского района  от

18 марта 2020 г. №279  «О проведении дополнительных санитарно – противоэпидемических (профилактических) мероприятий по недопущению завоза и распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV на территории Батыревского района Чувашской Республики
 В соответствии с Федеральным законом «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом Чувашской Республики «О защите населения и территорий Чувашской Республики от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 января 2005 г. № 17 «О территориальной подсистеме Чувашской Республики единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», распоряжения Главы Чувашской Республики «Об отмене режима повышенной готовности на территории Чувашской Республики» от 17 мая №287-рг, администрация Батыревского муниципального округа:
ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1.Отменить с 17 мая 2023 г. проведение дополнительных санитарно –противоэпидемических (профилактических) мероприятий по недопущению завоза и распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV на территории Батыревского муниципального округа Чувашской Республики.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава Батыревского

муниципального округа

Чувашской Республики                                                                    Р.В. Селиванов